
 

令和５年９月１４日 

会員各位 

一般社団法人 日本病院薬剤師会 

会長 武田 泰生 

 

 

 

トルコ・シリア大地震義援金の入金に伴う日本赤十字社・金色有功章の 

受章について（ご報告） 

 

 

 平素より、本会の活動にご高配をいただきまして厚く御礼申し上げます。 

 

 過日、会員の皆様から頂戴しました「トルコ・シリア大地震義援金」につきましては、

日本赤十字社へ入金しておりましたところ、同社より「金色有功章」を受章致しました

のでご報告します。 

 

 義援金をお寄せくださった多くの会員の皆様および取りまとめにご尽力いただき  

ました都道府県病院薬剤師会に心から感謝申し上げます。 

 

  

 


